СОБРАНИЕ

ДЕПУТАТОВ КЛЮЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 ГОРШЕЧЕНСКОГО  РАЙОНА КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

 16.12.2013года  № 63

О утверждении  стоимости  услуг, предоставленных согласно гарантированному перечню услуг по
погребению».

Руководствуясь  Федеральным законом  от 12.01.1996 года № 8- ФЗ «О погребении и похоронном деле»,
Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления  в Российской  Федерации», постановлением Правительства Российской  Федерации
от  12  октября  2010 года  №813  «О  сроках индексации  предельного  размера  стоимости услуг ,
предоставляемых согласно гарантированному  перечню услуг по погребению, подлежащей возмещению
специализированной  службе  по вопросам похоронного дела, а также предельного  размера  социального
пособия на погребение», Собрание депутатов Ключевского сельсовета Горшеченского района Курской области

РЕШИЛО:

1.Утвердить с  01 января  2014 года  стоимость услуг  согласно  гарантированному  перечню услуг по
погребению, подлежащей возмещению  специализированной  службе  по вопросам похоронного дела, а также
предельного  размера  социального пособия на погребение  с учетом уровня инфляции 5,0 процента (приложение
№1).

2.Согласовать решение  с комитетом по тарифам и ценам  Курской области, отделением Пенсионного фонда РФ
по Курской области и  Курским региональным отделением  Фонда социального страхования  РФ до 20.12.2013г.

3. Решение Собрания депутатов  Ключевского сельсовета Горшеченского района Курской области № 39  от
20.12.2012 года считать утратившим силу с 1 января 2014 года.

4.Решение вступает в силу со дня обнародования его на , официальном Интернет-сайте  администрации
Ключевского сельсовета  и распространяется на правоотношения возникшие  с 01.01.2014 года..

Глава Ключевского сельсовета

Горшеченскогорайона Т.И.Миронова